
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 183/2009

(2009. gada 6. marts),

ar ko groza VI pielikumu Padomes Regulai (EK) Nr. 1234/2007 attiecībā uz kvotu korekcijām cukura
nozarē 2009./2010. tirdzniecības gadam

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr.
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības
produktiem (“Vienotā TKO regula”) (1), un jo īpaši tās 59. panta
1. punktu saistībā ar 4. pantu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1234/2007 VI pielikumā ir noteiktas
valstu un reģionu cukura, izoglikozes un inulīna sīrupa
ražošanas kvotas. Šīs kvotas 2009./2010. tirdzniecības
gadam ir jākoriģē, ņemot vērā 3. pantu Padomes 2006.
gada 20. februāra Regulā (EK) Nr. 320/2006, ar ko
nosaka pagaidu shēmu cukura rūpniecības restrukturizā
cijai Kopienā un groza Regulu (EK) Nr. 1290/2005 par
kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (2).

(2) Iespējamās izoglikozes papildkvotas, kuras attiecībā uz
2009./2010. tirdzniecības gadu varētu piešķirt vēlāk

saskaņā ar to uzņēmumu pieprasījumiem, kas apstiprināti
Itālijā, Lietuvā un Zviedrijā, līdz 2010. gada februāra
beigām jāņem vērā nākamajā Regulas (EK) Nr.
1234/2007 VI pielikumā noteikto kvotu korekcijā.

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regulas (EK) Nr. 1234/2007 VI
pielikums.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1234/2007 VI pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikuma tekstu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2009. gada 6. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV7.3.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 63/9

(1) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp.
(2) OV L 58, 28.2.2006., 42. lpp.



PIELIKUMS

“VI PIELIKUMS

VALSTU UN REĢIONU KVOTAS

No 2009./2010. tirdzniecības gada

(tonnās)

Dalībvalstis vai reģioni
(1)

Cukurs
(2)

Izoglikoze
(3)

Inulīna sīrups
(4)

Beļģija 676 235,0 114 580,2 0

Bulgārija 0 89 198,0

Čehija 372 459,3

Dānija 372 383,0

Vācija 2 898 255,7 56 638,2

Īrija 0

Grieķija 158 702,0 0

Spānija 498 480,2 53 810,2

Francija (kontinentālā) 2 956 786,7 0

Francijas aizjūras departamenti 480 244,5

Itālija 508 379,0 32 492,5

Latvija 0

Lietuva 90 252,0

Ungārija 105 420,0 220 265,8

Nīderlande 804 888,0 0 0

Austrija 351 027,4

Polija 1 405 608,1 42 861,4

Portugāle (kontinentālā) 0 12 500,0

Azoru salu autonomais reģions 9 953,0

Rumānija 104 688,8 0

Slovēnija 0

Slovākija 112 319,5 68 094,5

Somija 80 999,0 0

Zviedrija 293 186,0

Apvienotā Karaliste 1 056 474,0 0

KOPĀ 13 336 741,2 690 440,8 0”

LVL 63/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.3.2009.


